

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... โครงการซ่อมแซมตลิ่งบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๔๗,๐๐๐.-บาท .....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ซ่อมแซมตลิ่งบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ .....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๑๙๓,๖๔๓.๔๖บาท .....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๓.กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                       |                                |                    |
|-----------------------|--------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ  | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ   | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นายศิริชัย ชิน     | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  | เป็น กรรมการ       |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประเภทงาน ชลประทาน

แบบ ปร.๕

โครงการ ซ่อมแซมตลิ่งบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๕๖๓. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งาน ชลประทาน	133,746.26	1.3563	181,400.06	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน -
2	งานทาง	6,687.45	1.3822	9,243.40	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	* ใช้ Factor F งานชลประทาน
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			193,643.45	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามพันบาทถ้วน)		193,643.45	

-งานอื่น ๆ ที่ค่าไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ ( ถ้ามี ) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ในราคาแล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๕

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม ๒๕๖๐

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายภักพงษ์ แสงกิจ )

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

( ว่าที่ร้อยตรีจํารอง อ่อนพุทธา )

ปลัดเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

( ว่าที่ร้อยตรีจํารอง อ่อนพุทธา )

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

รายการประมาณการโครงการ โครงสร้าง ซ่อมแซมสิ่งบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน - สำนัก / กอง กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๖ ราคามัมนัดเสีย ณ ปี พ.ศ. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามัมนัด 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานก่อสร้างชลประทาน								
	งานวางป่า								
	- ค่าถากป่าขุดถอนขนาดหนัก	28.00	ตร.ม.	5.87	164.36	1.3563	7.96	222.92	
	- งานดินคันทาง บดทับ	98.00	ลบ.ม.	49.99	4,899.02	1.3563	67.80	6,644.54	
	งานก่อสร้างงานทาง								
2	งานโครงสร้าง								
	- งานรื้อถอนผิวจราจร ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	3.90	ตร.ม.	115.04	448.64	1.3822	159.00	620.11	
	- งานคืนผิวจราจร ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	3.12	ตร.ม.	376.74	1,175.44	1.3822	520.73	1,624.69	
	งานก่อสร้างชลประทาน								
3	งานป้องกันกัดเซาะ								
	3.1 งาน GABION								
	- แผ่นใยสังเคราะห์ Non woven	91.00	ตร.ม.	52.00	4,732.00	1.3563	70.53	6,418.01	
	- ค่าล่องเกเบี้ยนขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	14.00	ลบ.ม.	1,525.64	21,358.96	1.3563	2,069.23	28,969.16	
	- ค่าล่องเกเบี้ยนขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 ม.	42.00	ลบ.ม.	1,492.47	62,683.74	1.3563	2,024.24	85,017.96	
	- ค่าล่องเกเบี้ยนขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 ม.	14.00	ลบ.ม.	1,932.14	27,049.96	1.3563	2,620.56	36,687.86	

รายการประมาณการโครงการ ซ่อมแซมติดตั้งบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ การ กอชข่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง

กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๖

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทวน		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าจ้างต้นทวน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทวน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
4	งานระบบประปา								
	- ดินชุดด้วยแรงคน	1.87	ลบ.ม.	166.00	310.75	1.3563	225.15	421.47	
	- ดินถมด้วยแรงคน	0.56	ลบ.ม.	332.00	186.45	1.3563	450.29	252.88	
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	7.00	ทอน	812.53	5,687.71	1.3563	1,102.03	7,714.24	
	- งานบ่อพักท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	1.00	บ่อ	11,736.69	11,736.69	1.3563	15,918.47	15,918.47	
5	งานป้าย	1.00	ป้าย					3,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์							193,512.32	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์

(ลงชื่อ)

  
( นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ )  
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)

  
( นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง )  
นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)

  
( นายศรัทธัย ชิน )  
นายช่างโยธา

กรรมการ